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Furesøklubbernes Ungdoms-Sejlerlejr 2026 

Lørdag 27. juni - Torsdag 2. juli 

 

Hvad er lejren for noget? 
Herslev Sejlerlejr er en sommerlejr for ungdomssejlere i Birkerød Sejlklub, Farum Sejlklub, Herslev 

Strand Sejlklub og Yachtklubben Furesøen. Lejren arrangeres og gennemføres af de 4 sejlklubber i 

fællesskab i den første uge af skolernes sommerferie. 

Lejren foregår hos Herslev Strand Sejlklub, Strandvejen 10, Herslev, 4000 Roskilde. 

Hvad skal vi lave  
Vi skal sejle, og helst hver dag. Trænerne arrangerer oplevelser, ture, træning, leg og hygge. Der vil 

også være mulighed for at prøve andre bådtyper end den du normalt sejler. Efter sejlads og i 

dårligt vejr vil der være hygge, badning og aktiviteter på stranden og arealerne ved sejlklubben.  

Se i øvrigt film og billeder fra tidligere år på www.herslevsejlerlejr.dk. 

Hvem kan komme med på lejren 

• Alle juniorsejlere fra de 4 arrangerende sejlklubber i alderen ca. 8 - 20 år. Sejlere med 

mindre end 1 års sejlererfaring skal først aftale deltagelse med egen klubansvarlig. 

• Trænere der har lyst til at tjene lidt og samtidig deltage i en uges ”sommerlejr”. 

Overnatning og Forplejning 
Sejlere, trænere og hjælpere overnatter i egne medbragte telte på et område ovenfor Herslev 

Klubhus. Vi aftaler hjemmefra hvem der deler telte.  

Maden indtages i Herslev Sejlklubs dejlige klubhus. Måltiderne tilberedes på skift af hjælperne på 

lejren. Deltagernes forældre skal bidrage ved at deltage som hjælpere på lejren og ved at tilberede 

mad, som kan medbringes i frossen stand på lejren. 

Hjælpende forældre  
En sejlerlejr kan ikke gennemføres uden forældre-opbakning og –deltagelse. Forældre der kan 

deltage enten hele ugen eller flere sammenhængende dage foretrækkes, men det er også muligt 

at deltage en hel eller en halv dag. Bedsteforældre kan være alternativ til forældre.  

Med de yngste sejlere (8-9 år) skal der være en ansvarlig forælder som deltager under hele lejren, 

gerne som ”deleforælder”, dvs. en forælder til flere yngre sejlere. Forældre til store selvhjulpne 

sejlere skal også bidrage med en arbejdsdag.  

http://www.herslevsejlerlejr.dk/
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Tidsplan 
Det forventes, at alle sejlere og forældre kommer til Herslev lørdag og hjælper med at få lejren op 

at stå. Se detaljeret plan for lørdag på hjemmesiden. 

Den efterfølgende torsdag slutter vi lejren. Her forventes det ligeledes at forældre og sejlere m.m. 

mødes i Herslev senest kl. 16.00 og hjælper med at pakke lejren sammen. Mellem kl. 16:00 - 18.00 

holder vi fælles afslutning hvorefter der er afgang til egne sejlklubber for udpakning. 

Planlægning af pakning, transport samt ankomst- og afslutningsopgaver er uddelegeret til de 

enkelte klubber, der selv sørger for afvikling og bemanding.  

Deltagerpris og lommepenge 
Prisen for at deltage i 6 dage er 1.875 kr. pr. deltager. Dette beløb dækker ophold, træning, mad, 

sejlerlejrtrøje, men ikke lommepenge. Lommepenge kan bruges i slikboden om aftenen. Man må 

højst have 125 kr. med, som skal indbetales sammen med selve deltagergebyret. 

Tilmelding 
Tilmelding og betaling :  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScsxJAOORvtP-

MkywwEW612sptWqUO83GqK2mRrE8kWUc1MIg/viewform 

Lejren har et max. antal på 60 sejlere, så tilmelding foregår efter først til mølle-princippet. Man 

anses først som tilmeldt, når tilmeldingen er modtaget og pengene er indbetalt. 

Sidste frist for tilmelding + betaling er mandag den 1. juni. Tilmelding efter denne dato er mulig til 

samme pris, men man får ikke nogen sejlertrøje. Forældre kan bestille ekstra lejrtrøjer til sig selv 

og søskende for 275 kr./stk., som betales sammen med lejrgebyret. 

Mere information om lejren 
Se hjemmesiden www.herslevsejlerlejr.dk. Spørg desuden jeres ungdomsleder hvis I er i tvivl om 

noget. 

Spørgsmål kan også stilles på mail til info@herslevsejlerlejr.dk. Denne mail går til samtlige 

klubbers ungdomsledere og I får svar fra den person der er tilknyttet jeres klub. 

 

☺ Vi glæder os til at se jer på årets sejlerlejr ☺ 

Birkerød Sejlklub, Farum Sejlklub, Herslev Strand Sejlklub og Yachtklubben Furesøen. 
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